1511

Lucrum in De Intorno Im Lremideng. cui alia quaedam
 per olim Puzam Alexandram de Puzam comarum ad
 Puzam Stanislawi La Siorowski secundarum uo quodam
 Puzam Joannis Fabrewski contem comam super
 bona infrata. Inbus suis subiecta ad Labrudum sym.
 lo Landwigt subditum et comarum possessionata
 in duabus quaribus agris in Villa Landwigt. Et edictum
 etent Lremideng residentis per olim Nobil. Au hach
 Blazowski marito puzam sui Regressant in sum.
 ma Trecentonem quinquaginta florenorum. Solent
 sue alia quaedam maen summa modo obligatio sua alia
 quodam in dicit et a seurat. In uo suo Regimatio
 a puzam Puzam Michale Blazowski marito suo
 venient. Puzam autem puzam et uerum naturali
 In subiectis Recende ipsa summa Trecentis quin.
 quaginta florenorum. Polnica in eadem Intorno
 obligatio content atz habet puzam W. Ludo in du.
 abus quartis agris residentis summa ead merato sum
 parate bonorum eorum. Intorno Puzam Luchene.
 Puzam in huius per se Regimatio continue per.
 se bene sum omnibus et singulis Inscriptum eorum
 conditione sui Lunche Puzam articulo Ludo ligamez
 a se puzam in uerum omibus summa quoz et uo.
 quom eorum atz Puzam ubi talis fructibus puzam
 comadei et moluam quibus talis attingent et per.
 tenent in uerum omnibus. Nihil ex puzam per.
 dimini puzam a se uerum comarum et puzam.
 tuel posse Regressante Ludo Luchene aut quoz

1512.
alio reservando Verem proet hoc id videlicet Summa
ac bona Summa supradicta onerata pmissis omnia p-
sentibus absque Reversionem caperebant ac eis
serviebant. Jam ex nunc et de facto Juris Instat.
phero Larnici eiusdem p-
omnibus plenaria et sufficienti Satisfactione cessi
et ceteris p-
omnes et integram iudicium sibi edis missa servens
in personam eiusdem Juris Larnici Capitularii sui ho-
taliter ex plenaria translatit transfudit et incorpora-
vit quod transfert transfudit et incorporat p-
In quod quidem etiam Summam ac bona Summa
eadem onerata pmissis omnia p-
tam ex nunc et de facto eadem Reversionem supradicta
Juris sui et eius Successoribus coram Officio p-
admittit coram Officio p-
pacificam possessionem per quatuordecim quatuordecim competentem
et Nobilibus die quatuordecim voluntate officio acceptanda
Perfectionem p-
Juris Summa p-
veris et utilibus et emolumentis competentibus et pro-
geticia quavis tenendi habendi et possidendi illis
quavis et p-
hauriam quavis bene placitis suis fructus libere esse
crualiter auertendi p-
Latius in te Complutensis p-
vigore. Debet et tenebitur memorata Reversionem
p-
omnibus ac Summa p-
qui busvis eidem

Romanis suis et illius Suenby una offe panti
 un et sup bonis suis gnaliter omnibus ac Suenib
 pammariis quibusvis habitis indit et obligat p
 sent bus ipsim et eius successores indito iure pto sua
 ma ac bonis pmissisqz omnibus pntibus transfu
 sis et ratine eorundem omnium ab omni et quavisim
 petitione iuridica quarumcumqz Personarum cuiuscumqz
 conditionis status et legum cuiuscumqz partium expi
 munda in omni iudicio et officio Regni semper tob
 quales opus fuerit tueri defendere curare inter
 cedere et liberare indemneqz cum pntib reddere. Nec
 non hoc id ius p se sum summam ac bona pmissa qz
 omnia pnt transfuca ab omnibus interenere
 Suenibus et Inscropheni by pntibus et possidentibus
 sup pmissa omnia ex respectu et uicne sui Reo
 Inscropheni Suenum tantummodo et non d
 tra cuiuscumqz Personarum factis et uicneqz tum etia
 a quibusvis pntibus in eadem pmissa omnia
 pntibus transfuca in dea expe persona et uicne
 sui Recognoscent Suenum tantummodo et
 non ultra impertat et impertant. Quis deniqz et Ser
 ueni Propriisqz iuris quibusvis in quocumqz
 Puncto et gradu iuris dependend in quouis iudicio
 et officio Regni obtend et obtineat ac super eor
 iure respectu modo quocumqz inq ex respectu et
 uicne sui Recognoscent Suenum tantum
 modo et non ultra reddent et pndentqz eman
 dare et liberare mundaqz et libera pmpertare

1514
ac etiam Antonea prefata coram Officio Sancti ad missam
in fidei bonorum prefatum Summa prefata oratorum
pstantibus absque honore dum per munitem et Nobiles ipsi
se requiretur non denegare imo debet et tenebitur
eandem libere dare et effectuali admittere datus et ad
missa eadem possessione et usufructum prefatum cum
pstantibus absque honore nullo modo tunc super se quam
per suas quasvis submissas et subordinatas personas
non possit nec adimere ipsius prefatum suum et eius
succedens in quibusvis omnibus pstantibus a beneficiis nullo modo
tota intoto quam in parte non iniuriare ita ut idem prefata
nisi suis cum suis succedens hoc idem prefatum suum
omnium et singulorum cum unius eorum quibuslibet
et emolumentis competentibus et gratias suam quiete
et pacifice pstantis Instructionis prefata de retinere
habere et possidere illis ut suis quiete et pacifice. Item sub
radio Trecentorum quingenta florenorum Polonica
suis per eandem Regentem sue civis succedens memo
ratis prefato suo sue illius partis obsequio complectens
prefatum omnium et singulorum tenentibus in quibus
vis minima sive loca quibusvis opus fuerit ad obsequium
succedens. Nihilominus memorata Regentem
Dona Gregoria debet et tenebitur pro se et succedens
suis in et super bonis suis quibusvis omnibus a sum
mis beneficium quibusvis habere et habere sub
scriptis suis sicut prefato suo et eius succedens
indite et obligat pstantibus prefato Dno Alexan
drum et Laborem Blasius filius suos postquam
annis legem statum prefatum fuerit ad approbandum per
ipsis Instructionem prefatam prefatam de Comitibus
suis pro ut esse fauere ad. Haec sunt autentice leges

no

In perpetuis in se habentia aduere et personaliter
 statuta ab eisdem filiis et hisce exceptantur et
 Quod sub Papis summe Summi Trecentorum quinque
 ginta florenorum Lonicat per eandem recognoscend
 huc eius successores memorata p[er]uenans huc obrem
 statuenda eorum filiorum eorum post tempore et loco
 superius expressis ad exceptanda q[ui]sda[m] ad soluenda
 succumbent. In quibus quidem titulis vel v[er]bis
 modo expressis ad soluenda succumbent et alicuique p[ri]nci
 pali expressis non completa captionda p[er]ta existant
 memorata recognosc huc eius successores ad instanciam
 eundem p[re]seni huc vel illius summi ad officium
 p[re]sens p[er] p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem
 q[ui]sda[m] superius que ad indendum p[re]sentem mediante temp
 in primo p[re]sentis termino tanquam peremptorio p[re]sentem
 in p[re]sentem indare p[re]sentem vel p[re]sentem p[re]sentem huc p[re]sentem
 p[re]sentem p[re]sentem a comite iudicatum p[re]sentem debet et tenere
 q[ui]sda[m] ac suis successores ad eadem omnia indat et obliget p[re]sentem
 p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem et aliis
 omnes ep[iscop]os p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem
 p[er] p[re]sentem uera in p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem
 fate successores Legatione intra vel extra Regnum Terai
 tio militum ad Monumenta Ciuitatem uel alios quibus
 dilatione et legalibus impedimentis non differendo
 ad quietationem et cetera ultra p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem
 p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem sibi non
 excipiendo Nulla s[un]t moneo p[re]sentem p[re]sentem ac eorum
 p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem
 p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem
 p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem

1516
quibus iuris remediis et defensionibus non subterfugiam
nec modo alio quovis euedendo. Saluoni futurum
Iure suo Adulatio ab eor. Non merito suo habito
quo ad alia bene sperat & non inuoluit reueruato.

Actum in Castro Premisliens
Sabbatho Pridie festi Sanctae
Catherinae Virginis et Martyr
Anno Domini Millesimo Sexcen-
tesimo Quinquagesimo Septimo
Domaradski et Molodecki
Inter se am Reborat.

24 / XI
1657

om parentes personaliter coram Officio et iudice
Petrus Paderi Sepnealbus Premisliens
Iacobus Domaradzki de Domaradzice ab una et Jm.
Stephanus de Molodein Molodecki ab altera
ment et corpus exentes a Terris Ruris Juribus Jurisdic-
tionibus suis quibusvis propriis et competens redit
Prestati vero Castrensis Sepnealbus Premisliens Jurisdic-
quo ad actum sententiam attinet se cum Succumbentibus
suis qualiter omnibus totaliter exonerare incorporare et
subijcere palam libere publice ac per ceptum recognoscere
aut et quilibet illorum seorsim iure pro inter se
recognoscit. Quia ipsi mutuo et iuribus Una parte alteri
acque utriusque parte se ad duo Successores et sup-
beni suis qualiter omnibus ac homini penam quibusvis
habito et habere inuoluit et obligant sicut Inter se
certam inter se Recognoscunt ratione certarum rerum